
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Programmazione Edilizia Pubblica – Espropri - Gestione Reticolo
Idrografico - Viabilità 2 e Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 1082 DEL 23/06/2021

OGGETTO: Attività di controllo sanitario dipendenti della Provincia di Benevento - Test eseguiti a
tutto il 17/05/2021. Liquidazione fatture di importo totale €.23.056,00

CIG: ZF2306646F

IL DIRIGENTE

VISTO:

 il decreto presidenziale n. 1 del 09.01.2020, con il quale il Presidente, ha conferito all’ing. Angelo
Carmine Giordano, l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

 la determinazione n. 2708 del 29.12.2020 di conferma della nomina del Responsabile di posizione
organizzativa del Servizio Programmazione Edilizia Pubblica - Espropri - Gestione Reticolo Idrografico -
Viabilità 2 e connesse Infrastrutture;

PREMESSO CHE: con determina n. 2756 del 30 dicembre 2020 è stato approvato l’effettuazione, su base
volontaria di test antigenico, molecolare e sierologico per tutto il personale della Provincia di Benevento ai
fini della tutela della salute dei lavoratori (D.Lgs. 81/2008) e prevenzione da COVID-19 nonché per quanto
stabilito dai decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri, delle circolari Ministeriali ed dalle ordinanze
del Presidente della Regione Campania al “Centro Diagnostico Delta, con sede in Apollosa (Bn)” ed è stato
assunto il relativo impegno di spesa;

VISTE:

• la fattura n. 25FPA del 5/03/2021 di euro 8.452,00 - emessa dal Centro Diagnostico Delta per n.
123 tamponi antigenici;

• fattura n. 35 FPA del 27/03/20genici, n. 118 sierologici e n. 1 molecolare; di euro 4.232,00 - emessa
dal Centro Diagnostico Delta per numero 141 tamponi antigenici;

 la fattura n. 49 FPA del 17/05/2021 di euro 10.372,00 – emessa dal Centro Diagnostico Delta per
numero 319 tamponi rapidi, n. 19 tamponi molecolari, e 1 molecolare, attività svolta fino al 15
maggio 2021;

VERIFICATO che le attività sono state regolarmente svolte;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta;

RITENUTO che il credito vantato dal Centro Diagnostico Delta è di € 23.056,00 – è da ritenersi in data
odierna liquido e esigibile;

DETERMINA



2

di liquidare le succitate fatture dell’importo complessivo di €. 23.056,00 a favore del Centro Diagnostico
Delta con sede in Apollosa alla piazza San Giuseppe Moscati snc P.I. 00269500625 – che ha svolto i
servizi innanzi descritti;

di richiedere al settore amministrativo finanziario l’emissione del mandato di pagamento, a favore del
Centro Diagnostico Delta sul c/c bancario codice IBAN: --- omissis... ---

di imputare la spesa al cap. 1822.10 progr.n. 1327/2021 per €.23.056,00.

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Michelantonio Panarese)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.05.999 1.5 1822.10 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1327 € 24.800,00 N. 0 € 0,00 N. 2045 € 23.056,00

Descrizione Creditore
CENTRO DIAGNOSTICO DELTA
Descrizione Impegni Assunti
ATTIVITA' CONTROLLO SANITARIO DIPENDENTI DELL'ENTE PER EMERGENZA COVID- TEST ESEGUITI A
TUTTO IL 17/05/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


